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1 E Drejta kushtetuese 

krahasimire 

O 

Prof.dr.Arsim 

Bajrami & 

Prof.dr. Visar 

Morina 

16-18      

2 Klinika kushtetuese 

O 

Prof.dr.Arsim 

Bajrami & 

Prof.dr. Visar 

Morina 

12-14      

3 Kontrolli gjyqësot i punës së 

administrates, aspekte 

krahasimore 

O 

Prof.dr.Agur 

Sokoli 

14-16      

4 E Drejta e punës 

O 

Prof.dr.Hava 

Bujupi-Ismajli 

  15-17    

5 Metodologjia e hulumtimit 

shkencor 

O 

Prof.dr.Osman 

Ismaili 

   16-18   

6 Lidershipi në politikat 

publike 

Z 

Prof.dr.Fatmir 

Sejdiu 

      

7 Teoria dhe praktika 

parlamentare 

Z 

Prof.dr.Arsim 

Bajrami & 

Prof.dr. Visar 

Morina 

      

8 E drejta elektorale 

Z 

Prof.dr.Arsim 

Bajrami & 

Prof.dr. Visar 

Morina 

      

9 E drejta jo për fitim 

Z 

Prof.dr.Gjyljeta 

Mushkolaj 

  13-15    
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